
ENTRADAS VALOR

SALDO DE MAIO  68.554,47R$                                 

MENSALIDADE 63.384,01R$                                 

MENSALIDADE ATRASADAS 2.620,00R$                                   

CARONAS 4.004,00R$                                   

TOTAL 138.562,48R$                   

SAÍDAS VALOR 
SITE 450,00R$                                      

KOBANA (EMITE BOLETOS) 290,00R$                                      

BLOG 250,00R$                                      

PAGAMENTO ENGETUR (DIARIAS DO MÊS DE JANEIRO - UFGD) 4.300,00R$                                   

COMPLEMETO DO TERMO DE FOMENTO  DA PREFEITURA 11.000,00R$                                 

GRAFICA MODELO 279,55R$                                      

AJUDA DE CUSTO DO COBUSTIVEL (ALUNOS DE SABADO) 410,00R$                                      

TAXAS DO BANCO (CAIXA ECONOMICA FEDERAL) 2.989,90R$                                   

ANJOS TUR - PAGAMENTO DE 2 ONIBUS  70.000,00R$                                 

TOTAL 89.969,45R$                     

SALDO 48.593,03R$                     

ENTRADAS VALOR

TERMO DE FOMENTO COM A PREFEITURA 129.000,00R$                               

COMPLEMETO DO TERMO DE FOMENTO  DA PREFEITURA 11.000,00R$                                 

TOTAL 140.000,00R$                   

SAÍDAS VALOR 
ANJOS TUR - 2 ONIBUS ( REFERENTE A MAIO 2024) 70.000,00R$                                 

ENGETUR - 2 ONIBUS ( REFERENTE A MAIO 2024) 70.000,00R$                                 

TOTAL 140.000,00R$                   

SALDO -R$                                

JUNHO

CONTA DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

CONTA DO BANCO DO BRASIL 

BALANÇO FINANCEIRO AUNAD 2024

JUNHO 

BALANÇO FINANCEIRO AUNAD 2024



Extrato por período  
Via internet

Cliente

AUNAD
Agência: 3441 / Produto: 003 / Conta: 00000087-7

 
Emitido em

11/08/2024 - 09:47:58

Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

03/06/2024 03/06/2024 310524 COB COMPE 1071.00 68554.47
03/06/2024 03/06/2024 310524 COB LOT DH 714.00 69268.47
03/06/2024 03/06/2024 021210 CRED PIX 50.00 69318.47
03/06/2024 03/06/2024 031303 CRED PIX 150.00 69468.47
03/06/2024 03/06/2024 031310 CRED PIX 170.00 69638.47
03/06/2024 03/06/2024 031353 CRED PIX 30.00 69668.47
03/06/2024 03/06/2024 031507 CRED PIX 100.00 69768.47
03/06/2024 03/06/2024 031720 CRED PIX 50.00 69818.47
03/06/2024 03/06/2024 310524 COB LOTERI -12.60 69805.87
03/06/2024 03/06/2024 310524 COB COMPE -18.90 69786.97
03/06/2024 03/06/2024 030624 COB BX 063 -54.00 69732.97
03/06/2024 03/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 69732.97
04/06/2024 04/06/2024 030624 COB COMPE 8934.25 78667.22
04/06/2024 04/06/2024 030624 COB INTERN 325.00 78992.22
04/06/2024 04/06/2024 030624 COB LOT DH 225.00 79217.22
04/06/2024 04/06/2024 041052 CRED PIX 100.00 79317.22
04/06/2024 04/06/2024 041250 CRED PIX 680.00 79997.22
04/06/2024 04/06/2024 041720 CRED PIX 20.00 80017.22
04/06/2024 04/06/2024 041508 ENVIO PIX -100.00 79917.22
04/06/2024 04/06/2024 041728 ENVIO PIX -70000.00 9917.22
04/06/2024 04/06/2024 030624 COB INTERN -6.30 9910.92
04/06/2024 04/06/2024 030624 COB LOTERI -6.30 9904.62
04/06/2024 04/06/2024 030624 COB COMPE -176.40 9728.22
04/06/2024 04/06/2024 040624 COB BX 063 -4.50 9723.72
04/06/2024 04/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 9723.72
05/06/2024 05/06/2024 040624 COB LOT DH 1300.00 11023.72
05/06/2024 05/06/2024 040624 COB COMPE 5675.00 16698.72
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Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

05/06/2024 05/06/2024 051219 CRED PIX 325.00 17023.72
05/06/2024 05/06/2024 052137 CRED PIX 30.00 17053.72
05/06/2024 05/06/2024 040624 COB LOTERI -25.20 17028.52
05/06/2024 05/06/2024 040624 COB COMPE -119.70 16908.82
05/06/2024 05/06/2024 050624 COB MAN061 -5.00 16903.82
05/06/2024 05/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 16903.82
06/06/2024 06/06/2024 050624 COB LOT DH 650.00 17553.82
06/06/2024 06/06/2024 050624 COB COMPE 5360.75 22914.57
06/06/2024 06/06/2024 061200 CRED PIX 60.00 22974.57
06/06/2024 06/06/2024 062004 CRED PIX 300.00 23274.57
06/06/2024 06/06/2024 062132 CRED PIX 200.00 23474.57
06/06/2024 06/06/2024 050624 COB LOTERI -12.60 23461.97
06/06/2024 06/06/2024 050624 COB COMPE -107.10 23354.87
06/06/2024 06/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 23354.87
07/06/2024 07/06/2024 060624 COB INTERN 325.00 23679.87
07/06/2024 07/06/2024 060624 COB LOT DH 361.50 24041.37
07/06/2024 07/06/2024 060624 COB COMPE 3186.50 27227.87
07/06/2024 07/06/2024 071145 CRED PIX 30.00 27257.87
07/06/2024 07/06/2024 071615 CRED PIX 30.00 27287.87
07/06/2024 07/06/2024 071623 CRED PIX 30.00 27317.87
07/06/2024 07/06/2024 071645 CRED PIX 200.00 27517.87
07/06/2024 07/06/2024 071730 CRED PIX 100.00 27617.87
07/06/2024 07/06/2024 072306 CRED PIX 25.00 27642.87
07/06/2024 07/06/2024 072314 CRED PIX 30.00 27672.87
07/06/2024 07/06/2024 072315 CRED PIX 50.00 27722.87
07/06/2024 07/06/2024 072321 CRED PIX 20.00 27742.87
07/06/2024 07/06/2024 071117 ENVIO PIX -450.00 27292.87
07/06/2024 07/06/2024 071119 ENVIO PIX -250.00 27042.87
07/06/2024 07/06/2024 071121 ENVIO PIX -290.00 26752.87
07/06/2024 07/06/2024 072133 ENVIO PIX -150.00 26602.87
07/06/2024 07/06/2024 060624 COB INTERN -6.30 26596.57
07/06/2024 07/06/2024 060624 COB LOTERI -6.30 26590.27
07/06/2024 07/06/2024 060624 COB COMPE -63.00 26527.27
07/06/2024 07/06/2024 070624 COB BX 063 -4.50 26522.77
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Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

07/06/2024 07/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 26522.77
10/06/2024 10/06/2024 070624 COB INTERN 550.00 27072.77
10/06/2024 10/06/2024 070624 COB LOT DH 975.00 28047.77
10/06/2024 10/06/2024 070624 COB COMPE 5421.47 33469.24
10/06/2024 10/06/2024 080956 CRED PIX 325.00 33794.24
10/06/2024 10/06/2024 101051 CRED PIX 100.00 33894.24
10/06/2024 10/06/2024 101150 CRED PIX 330.00 34224.24
10/06/2024 10/06/2024 101422 CRED PIX 50.00 34274.24
10/06/2024 10/06/2024 101600 CRED PIX 30.00 34304.24
10/06/2024 10/06/2024 101609 CRED PIX 50.00 34354.24
10/06/2024 10/06/2024 101614 CRED PIX 69.00 34423.24
10/06/2024 10/06/2024 101632 CRED PIX 100.00 34523.24
10/06/2024 10/06/2024 101719 CRED PIX 50.00 34573.24
10/06/2024 10/06/2024 070624 COB INTERN -12.60 34560.64
10/06/2024 10/06/2024 070624 COB LOTERI -18.90 34541.74
10/06/2024 10/06/2024 070624 COB COMPE -107.10 34434.64
10/06/2024 10/06/2024 100624 COB BX 063 -4.50 34430.14
10/06/2024 10/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 34430.14
11/06/2024 11/06/2024 100624 COB INTERN 325.00 34755.14
11/06/2024 11/06/2024 100624 COB LOT DH 1889.50 36644.64
11/06/2024 11/06/2024 100624 COB COMPE 8800.00 45444.64
11/06/2024 11/06/2024 110920 ENVIO PIX -11000.00 34444.64
11/06/2024 11/06/2024 100624 COB INTERN -6.30 34438.34
11/06/2024 11/06/2024 100624 COB LOTERI -37.80 34400.54
11/06/2024 11/06/2024 100624 COB COMPE -176.40 34224.14
11/06/2024 11/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 34224.14
12/06/2024 12/06/2024 110624 COB COMPE 680.00 34904.14
12/06/2024 12/06/2024 121721 CRED PIX 30.00 34934.14
12/06/2024 12/06/2024 110624 COB COMPE -12.60 34921.54
12/06/2024 12/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 34921.54
13/06/2024 13/06/2024 120624 COB LOT DH 366.00 35287.54
13/06/2024 13/06/2024 120624 COB COMPE 1020.00 36307.54
13/06/2024 13/06/2024 131500 CRED PIX 60.00 36367.54
13/06/2024 13/06/2024 132026 CRED PIX 30.00 36397.54
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Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

13/06/2024 13/06/2024 132118 CRED PIX 30.00 36427.54
13/06/2024 13/06/2024 131643 ENVIO PIX -4300.00 32127.54
13/06/2024 13/06/2024 120624 COB LOTERI -6.30 32121.24
13/06/2024 13/06/2024 120624 COB COMPE -18.90 32102.34
13/06/2024 13/06/2024 130624 COB BX 063 -67.50 32034.84
13/06/2024 13/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 32034.84
14/06/2024 14/06/2024 141730 CRED PIX 30.00 32064.84
14/06/2024 14/06/2024 142239 CRED PIX 30.00 32094.84
14/06/2024 14/06/2024 142253 CRED PIX 30.00 32124.84
14/06/2024 14/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 32124.84
17/06/2024 17/06/2024 140624 COB COMPE 1047.50 33172.34
17/06/2024 17/06/2024 171934 CRED PIX 50.00 33222.34
17/06/2024 17/06/2024 140624 COB COMPE -18.90 33203.44
17/06/2024 17/06/2024 170624 COB MAN061 -395.00 32808.44
17/06/2024 17/06/2024 170624 COB BX 063 -4.50 32803.94
17/06/2024 17/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 32803.94
18/06/2024 18/06/2024 170624 COB COMPE 1629.75 34433.69
18/06/2024 18/06/2024 170624 COB LOT DH 340.00 34773.69
18/06/2024 18/06/2024 181353 CRED PIX 240.00 35013.69
18/06/2024 18/06/2024 181405 DP DIN LOT 640.00 35653.69
18/06/2024 18/06/2024 170624 COB LOTERI -6.30 35647.39
18/06/2024 18/06/2024 170624 COB COMPE -31.50 35615.89
18/06/2024 18/06/2024 180624 COB BX 063 -4.50 35611.39
18/06/2024 18/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 35611.39
19/06/2024 19/06/2024 180624 COB LOT DH 340.00 35951.39
19/06/2024 19/06/2024 180624 COB COMPE 1050.50 37001.89
19/06/2024 19/06/2024 191719 CRED PIX 30.00 37031.89
19/06/2024 19/06/2024 192140 CRED PIX 30.00 37061.89
19/06/2024 19/06/2024 180624 COB LOTERI -6.30 37055.59
19/06/2024 19/06/2024 180624 COB COMPE -18.90 37036.69
19/06/2024 19/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 37036.69
20/06/2024 20/06/2024 190624 COB LOT DH 340.00 37376.69
20/06/2024 20/06/2024 201220 CRED PIX 180.00 37556.69
20/06/2024 20/06/2024 201700 CRED PIX 30.00 37586.69
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Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

20/06/2024 20/06/2024 201734 CRED PIX 20.00 37606.69
20/06/2024 20/06/2024 201736 CRED PIX 50.00 37656.69
20/06/2024 20/06/2024 202309 CRED PIX 35.00 37691.69
20/06/2024 20/06/2024 202311 CRED PIX 25.00 37716.69
20/06/2024 20/06/2024 202317 CRED PIX 20.00 37736.69
20/06/2024 20/06/2024 202317 ENVIO PIX -10.00 37726.69
20/06/2024 20/06/2024 190624 COB LOTERI -6.30 37720.39
20/06/2024 20/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 37720.39
21/06/2024 21/06/2024 200624 COB COMPE 340.00 38060.39
21/06/2024 21/06/2024 211451 CRED PIX 25.00 38085.39
21/06/2024 21/06/2024 211954 CRED PIX 30.00 38115.39
21/06/2024 21/06/2024 212059 CRED PIX 30.00 38145.39
21/06/2024 21/06/2024 212156 CRED PIX 30.00 38175.39
21/06/2024 21/06/2024 212245 CRED PIX 30.00 38205.39
21/06/2024 21/06/2024 212247 CRED PIX 30.00 38235.39
21/06/2024 21/06/2024 200624 COB COMPE -6.30 38229.09
21/06/2024 21/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 38229.09
24/06/2024 24/06/2024 210624 COB COMPE 240.00 38469.09
24/06/2024 24/06/2024 210624 COB LOT DH 340.00 38809.09
24/06/2024 24/06/2024 241318 CRED PIX 50.00 38859.09
24/06/2024 24/06/2024 241549 CRED PIX 330.00 39189.09
24/06/2024 24/06/2024 241659 CRED PIX 340.00 39529.09
24/06/2024 24/06/2024 241732 CRED PIX 20.00 39549.09
24/06/2024 24/06/2024 241741 CRED PIX 50.00 39599.09
24/06/2024 24/06/2024 241742 CRED PIX 50.00 39649.09
24/06/2024 24/06/2024 242138 CRED PIX 30.00 39679.09
24/06/2024 24/06/2024 220819 ENVIO PIX -150.00 39529.09
24/06/2024 24/06/2024 210624 COB LOTERI -6.30 39522.79
24/06/2024 24/06/2024 210624 COB COMPE -6.30 39516.49
24/06/2024 24/06/2024 240624 COB BX 063 -18.00 39498.49
24/06/2024 24/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 39498.49
25/06/2024 25/06/2024 240624 COB LOT DH 700.00 40198.49
25/06/2024 25/06/2024 240624 COB COMPE 2280.00 42478.49
25/06/2024 25/06/2024 251514 CRED PIX 25.00 42503.49
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Lançamentos de 30/06/2024 à 01/06/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

25/06/2024 25/06/2024 251123 ENVIO PIX -279.55 42223.94
25/06/2024 25/06/2024 052024 DB CEST PJ -105.00 42118.94
25/06/2024 25/06/2024 240624 COB LOTERI -18.90 42100.04
25/06/2024 25/06/2024 240624 COB COMPE -44.10 42055.94
25/06/2024 25/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 42055.94
26/06/2024 26/06/2024 250624 COB LOT DH 1020.00 43075.94
26/06/2024 26/06/2024 250624 COB COMPE 4313.29 47389.23
26/06/2024 26/06/2024 261738 CRED PIX 20.00 47409.23
26/06/2024 26/06/2024 261741 CRED PIX 30.00 47439.23
26/06/2024 26/06/2024 250624 COB LOTERI -18.90 47420.33
26/06/2024 26/06/2024 250624 COB COMPE -81.90 47338.43
26/06/2024 26/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 47338.43
27/06/2024 27/06/2024 260624 COB COMPE 345.75 47684.18
27/06/2024 27/06/2024 260624 COB LOT DH 345.75 48029.93
27/06/2024 27/06/2024 271612 CRED PIX 30.00 48059.93
27/06/2024 27/06/2024 271734 CRED PIX 30.00 48089.93
27/06/2024 27/06/2024 272112 CRED PIX 20.00 48109.93
27/06/2024 27/06/2024 272309 CRED PIX 30.00 48139.93
27/06/2024 27/06/2024 260624 COB COMPE -6.30 48133.63
27/06/2024 27/06/2024 260624 COB LOTERI -6.30 48127.33
27/06/2024 27/06/2024 270624 COB BX 063 -4.50 48122.83
27/06/2024 27/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 48122.83
28/06/2024 28/06/2024 270624 COB COMPE 346.50 48469.33
28/06/2024 28/06/2024 281739 CRED PIX 20.00 48489.33
28/06/2024 28/06/2024 282255 CRED PIX 30.00 48519.33
28/06/2024 28/06/2024 282305 CRED PIX 30.00 48549.33
28/06/2024 28/06/2024 282332 CRED PIX 50.00 48599.33
28/06/2024 28/06/2024 270624 COB COMPE -6.30 48593.03
28/06/2024 28/06/2024 000000 SALDO DIA 0.00 48593.03
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11/08/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202406071316f3643e33da8

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 07/06/2024 às 10:17:27

Valor Original: R$ 450,00 Valor Atualizado: R$ 450,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: THIAGO SILVA OL

CNPJ: 32365372000108

Instituição: BANCO INTER

Chave Pix: 32365372000108

Código da operação: 31332369282

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/08/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024060713206c6fd57fe72

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 07/06/2024 às 10:21:59

Valor Original: R$ 290,00 Valor Atualizado: R$ 290,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: KOBANA INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

CNPJ: 05813794000126

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 9554fd0d-5c50-4bd3-9216-ee9995580f1f

Código da operação: 31332657753

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/08/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520240607131856f18793f30

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 07/06/2024 às 10:19:20

Valor Original: R$ 250,00 Valor Atualizado: R$ 250,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Dênis Henrique Kleinschmitt Almada de Ajala

CPF: XXX.863.321-XX

Instituição: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: contatoalomoral@gmail.com

Código da operação: 31332490020

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/08/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024061318313f496cb51a1

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 13/06/2024 às 15:43:06

Valor Original: R$ 4.300,00 Valor Atualizado: R$ 4.300,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: TRANSERV

CNPJ: 10217452000183

Instituição: CC POUP INV ASS CENTRO SUL MS

Chave Pix: 10217452000183

Código da operação: 31623865352

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/08/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202406111216167af7b9251

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 11/06/2024 às 08:20:37

Valor Original: R$ 11.000,00 Valor Atualizado: R$ 11.000,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: aunadamambai@gmail.com

Código da operação: 31518032691

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/08/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024062514104917bcd0b6a

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 25/06/2024 às 10:23:11

Valor Original: R$ 279,55 Valor Atualizado: R$ 279,55

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Pedro Duarte Bueno - Me

CNPJ: 02035704000125

Instituição: CC POUP INV ASS CENTRO SUL MS

Chave Pix: 02035704000125

Código da operação: 32120602193

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/08/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024062211065b49661e5b0

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 22/06/2024 às 07:19:00

Valor Original: R$ 150,00 Valor Atualizado: R$ 150,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Alexandre Gabriel de Morais Farias

CPF: XXX.480.931-XX

Instituição: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: +5567993489234

Código da operação: 32002781666

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/08/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024060723061607e744f0d

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 07/06/2024 às 20:33:08

Valor Original: R$ 150,00 Valor Atualizado: R$ 150,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Alexandre Gabriel de Morais Farias

CPF: XXX.480.931-XX

Instituição: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: +5567993489234

Código da operação: 31371331159

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

